Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 19 de outubro de 2018 Ano X - Edição nº 00977 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65A7F6CBDC31822248ACF2E0EB568B28

sexta-feira, 19 de outubro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00977 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• PORTARIA INDIVIDUAL, DE 13 DE SETEMBRO DE 2018  - CONCEDE PROGRESSÃO VERTICAL NA CARREIRA DO MAGISTÉRIO

PÚBLICO MUNICIPAL.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65A7F6CBDC31822248ACF2E0EB568B28

sexta-feira, 19 de outubro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00977 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO
ES7ADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

II 	II

PORTARIA INDIVIDUAL, DE 13 DE SETEMBRO DE 2018

Concede progrcssao vertical na carreira do magistério
público municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais e à vista dos arts. 73, capz#, e 75, inciso 1, da Lei Municipal

n° 539, de 25 de julho de 2011, dc arts. 23 e 24, inciso 1, fi 1° e 2°, da Lei Municipal n° 541,

de 05 de setembro de 2011, bem como do que consta no Processo administrativo n°023, de 13

de setembro de 2018, RESOLVE:

Art. 1° Conceder progressão vertical na carreira do magistério público municipal, do

Nível Especial para o Nível 1, à Professora MARIA DE JESUS PEREIRA (Matrícula n°

11.206), lotada na Secretaria Municipal da Educação e Cultura, considerando a conclusão do

curso de Graduação Plena em Pedagogia (título de Liçenciada em Pedagogia) na data de

31/08/2018, segundo requerimento da servidora, protocolado em 12/09/2018, junto à

Secretaria Municipal da Educação e Cultura, instruído com o competente Diploma e o

respectivo Histórico escolar, expedidos pelo Centro Universitário Leonardo da Vinci

(UNIASSELVI), instituição de ensino superior devidamente credenciada pelo Ministério da

Educação (MEC).

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos

financeiros ao dia 12/09/2018 (data de protocolo do requerimento).

Gabinete do Prefeito, em 13 de setembro de 2018.

AÉI'i) CRUZ

j£*N ?a/P&FJIA*E JSSXNTOS

Secretário Municipal da Educação e Cultura

Município de Teodoro Sainpaio 1 Estado da Bahia 1 CNPJ/MF no 13.824.248/0001-19
Praça Jayme.Barros 1 n° 641 Centro 1 CEP: 44.280-0001 Teodoro Sampaio/BA 1 Telefone: (75) 3237-2133

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasii.org.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65A7F6CBDC31822248ACF2E0EB568B28

		2018-10-19T16:35:50-0300